[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 16.07.2014

	№ 81/2-2

	п. Батецкий

Об объеме сведений о кандидатах, представленных ими при выдвижении, доводимых до сведения избирателей, при проведении выборов депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва

14 сентября 2014 года
В соответствии с частью 8 статьи 27, частью 20 статьи 30 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением избирательной комиссии Новгородской области от 27 августа 2007 года № 4/6-4 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Батецкого района полномочий избирательных комиссий Батецкого муниципального района и сельских поселений, входящих в его состав», постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 24 июня 2014 года № 78/2-2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва на Территориальную избирательную комиссию Батецкого района» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий объем сведений о кандидатах, представленных при их выдвижении на выборах депутатов Совета депутатов Батецкого сельского поселения второго созыва, для доведения до сведения избирателей:
фамилия, имя, отчество;

год рождения;

образование;

место работы, занимаемая должность;

место жительства (наименование субъекта, города, или иного населенного пункта);

кем выдвинут кандидат,
дата выдвижения,

является ли кандидат депутатом, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе,
сведения о судимости.
2. Направить сведения о кандидатах, представленные при их выдвижении, в установленном настоящим постановлением объеме в газету «Батецкий край».

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова